
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GIRSTUPIO G., CENTRE,
KAUNE, 41.09 KV.M PLOTO

55 000 €  (1 338.53 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.09 m

2

Kambariai
2

Kaina: 55 000 € (1 338.53 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1956
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Parketas, Virtuvė sujungta su
kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamos naujai įrengtas butas - slėptuvė, vienoje didžiausius žmonių srautus turinčioje vietoje, šalia Kauno
geležinkelio stoties. Dviejų kambarių butas įrengtas nuliniame namo aukšte. Labai gerai matoma vieta nuo stoties
ir gatvės, šalia pastato yra viešojo transporto stotelė bei erdvi automobilių stovėjimo aikštelė.

Būstas puikiai tinka investicijai į nuomą.

=========================================

PRIVALUMAI:



- Perspektyvi ir Išskirtinė vieta Kauno centre.

- Naujas įrengimas su stilinga apdaila.

- Nauja elektros instaliacija ir santechnika.

- Kauno geležinkelio stotis pasiekiama požeminiu perėjimu per 3 minutes.

- Geras vietos pasiekiamumas dėl šalia pastato esančios visuomeninio transporto stotelės

- Patogus parkavimas greta esančioje erdvioje automobilių stovėjo aikštelėje.

- Pėsčiomis pasiekiamas „Akropolis“ ir įvairios prekybos bei paslaugų įmonės.

- Rami ir tvarkinga kaimynystė - greta policijos skyriaus pastatas.

=========================================

BENDRA INFORMACIJA:

-Pastato statybos metai: 1956 m.

-Kambarių skaičius: 2

-Plotas: 41,09 kv. m.

-Auštas: 0/3

-Durys: šarvuotos.

-Miesto vandentiekis.

======================================

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais.



• Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui;

• Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą;

• Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį.

Daugiau informacijos www.meiliunas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061033398
Susisiekti el.paštu: tadas@meiliunas.lt




